
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 82 PER COLLOQUIO PER L'ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI 
STUDIO DA ASSEGNARE ALLA UOC PEDIATRIA. NOMINA DELLA COMMISSIONE ED 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 555/22



Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane

Premesso che con Delibera n. 1609 del 6 ottobre 2022 è stato indetto avviso pubblico n. 82 per 
l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare a laureato/a in Dietistica da assegnare all’UOC 
Pediatria.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 1° dicembre 2022, sono 
pervenute n. 21 domande di partecipazione, di cui una non ammissibile.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati ed alla nomina della Commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva di cui trattasi i candidati:
BOTTECCHIA ELENA
BUCCINO RITA
CANOVA ELENA KYOKO
CEI GIULIA
DA COL CLAUDIA
DE BORTOLI ANNA
GIOIELLI GERMANA
GISMONDO ALICE
GUERRA RACHELE
LATTEO CRISTINA
LOMEO CLAUDIA MARTINA
MANNARELLA ELENA
MARCHETTO ANNA
MATTIELLO CHIARA
MENNOZZO MARCO
NARDI LIVIA
NOVELLI ANGELICA
ROSSETTINI ANGELA
SISI CRISTINA
SQUARANTI ANNACHIARA.

2. Di non ammettere alla selezione in argomento la domanda della candidata Callegari Claudia, 
in quanto già dipendente di altra Azienda sanitaria.
 

3. Di nominare la commissione esaminatrice come segue:
Presidente: dr. Massimo Bellettato – Direttore UOC Pediatria, 
Componente: dr.ssa Sara Azzolini – UOC Pediatria.   

4. Di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on–line dell’Azienda Ulss 8 
Berica.



*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-12-06T14:00:47+0100
	Leopoldo Ciato




